
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
P-d/8/2010  część I 

 
Nazwa i adres 

Zamawiającego 

Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania w Strzelcach Opolskich 

47-100 Strzelce Op. ul. Wałowa 5 

tel. (77) 40-49-400  fax (77) 40-49-419 
www.gzoiw-strzelceopolskie.pl  

e-mail: sekretariat@gzoiw-strzelceopolskie.pl 
Nazwa zamówienia Dostawa oraz montaż wyposażenia  lodowiska przy Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
 Zakres zamówienia obejmuje: 
Część I 
- Dostawę i montaż fabrycznie nowej bandy lodowiska o długości wg 

rysunku nr 3, w konstrukcji ze stali ocynkowanej ogniowo z 

wypełnieniem z płyt PEHD w kolorze białym – grubości min. 6 mm, 

wysokość min. 1,2 m, promień bandy w narożnikach min. 4,5 m, 

wyposażonej w jedną furtkę dla łyżwiarzy (krótszy bok lodowiska) i 

bramę wjazdową dla maszyny do pielęgnacji lodu (dłuższy bok 

lodowiska). Banda musi posiadać elementy pozwalające na samo 

przymarzanie w taflę lodowiska oraz dolną listwę okopową i górną 

poręczową. 
- Dostawę i ułożenie bezpiecznych, antypoślizgowych chodników 

gumowych spełniających rolę traktu komunikacyjnego dla osób 

chodzących w łyżwach o łącznej długości 60 mb, szerokości 1,2 m i 

grubości minimum 6 mm. Wymiar najdłuższego odcinka chodnika w 

linii prostej to około 19 metrów. 
- Przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie montażu i 

demontażu bandy lodowiska. 

 

Kod CPV 45 21 22 11-8 

Ilość ofert złożonych  

w postępowaniu 

3 

Nazwa i adres 

wykonawcy którego 

oferta została wybrana 

Budowa Lodowisk TOL Sp. z o.o. 
Ul.Widok 19 lok. 197 
00-026 Warszawa 

Zaoferowana cena  

( brutto) 
66.124,00 zł  brutto 

Uzasadnienie wyboru Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę zgodną z kryteriami 

określonymi w SIWZ . Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów - 100  
Wykonawcy którzy złożyli 

oferty 
1. Obiekty Sportowe   Agnieszka Jastrzębska 

          ul. Wolności 15    09-120 Nowe Miasto 
2. Lodowiska   Hanna Starzyk 

          ul. Gościmińska 9   09-120 Nowe Miasto 
3. Budowa Lodowisk  TOL  Sp. z o.o. 

          ul.Widok 19 lok. 197    00-026 Warszawa 
 

Wykonawcy wykluczeni 

z postępowania o 

udzielenie zamówienia 

 

http://www.gzoiw-strzelceopolskie.pl/
mailto:sekretariat@gzoiw-strzelceopolskie.pl


Wykonawcy których 

oferty zostały 

odrzucone 

 

Streszczenie oceny i 

porównanie złożonych 

ofert 

Kryteria – cena 100 % 
Oferta nr 1 uzyskana ilość punktów – 87,4 
Oferta nr 2 uzyskana ilość punktów – 90,3 
Oferta nr 3 uzyskana ilość punktów – 100 

Termin podpisania 

umowy 

24.11.2010 

 

 

 

 

 

Strzelce Op. 16.11.2010      Dyrektor GZOiW 

         Marek Życzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
P-d/8/2010  część II 

 
Nazwa i adres 

Zamawiającego 

Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania w Strzelcach Opolskich 

47-100 Strzelce Op. ul. Wałowa 5 

tel. (77) 40-49-400  fax (77) 40-49-419 
www.gzoiw-strzelceopolskie.pl  

e-mail: sekretariat@gzoiw-strzelceopolskie.pl 
Nazwa zamówienia Dostawa oraz montaż wyposażenia  lodowiska przy Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
Zakres zamówienia obejmuje            Część II 

- Dostawę i montaż nowego, kompaktowego agregatu chłodniczego, ze 

skraplaczem chłodzonym powietrzem przy temperaturze +15°C, o wydajności 

chłodniczej minimum 170 kW, przy temperaturze 35% glikolu etylowego na 

wejściu/wyjściu -11/-14°C. Agregat powinien wykorzystywać jako czynnik 

freon R404a oraz musi posiadać minimum dwa obiegi chłodnicze ze 

sprężarkami chłodniczymi śrubowymi lub opcjonalnie tłokowymi, pełny 

ładunek freonu oraz oleju chłodniczego, a także następujące niezbędne 

wyposażenie: elektroniczny zawór rozprężny, zawory odcinające na ssaniu i 

tłoczeniu, zbiornik cieczy freonu wraz z zaworami bezpieczeństwa i zaworem 

odcinającym, separator cieczy na powrocie do sprężarek, zawór odcinający na 

linii cieczy, manometry wysokiego i niskiego ciśnienia freonu, 

wentylatory z płynną regulacją obrotów (falowniki). Dodatkowo agregat 

musi być wyposażony w moduł pompowy wraz z następującym 

wyposażeniem: pompa obiegowa 2 szt. (1 pracująca, 2 rezerwa-gotowa 

do wymiany w razie potrzeby), filtr, naczynie przeponowe, zawór 

bezpieczeństwa, przyłącza typu victualic, zawór do napełniania 

instalacji, zawory odcinające na wejściu i wyjściu z modułu, naczynie 

wzbiorcze o małej pojemności zabezpieczające pompę obiegową, króciec 

do napełniania i opróżniania zładu, skrzynia elektryczna sterująca z 

przyłączem elektrycznym typu szybkozłącze, wyłącznikiem serwisowym 

i niezbędną automatyką sterującą pompą obiegową. Należy również 

dostarczyć i zamontować w celu podłączenia agregatu do kolektorów 

lodowiska instalację przyłączeniową zawierającą m.in. odpowiednie 

naczynie wzbiorcze, zawór bezpieczeństwa, separator pęcherzyków itp. 

(pojemność zładu to 4,5 m
3
). 

W ofercie dla proponowanego agregatu należy podać wartość EER 

agregatu przy jego 100% obciążeniu (współczynnik efektywności 

energetycznej wytworzenia chłodu z nośnika energii).  
- Uruchomienie agregatu wytwarzając taflę lodu o grubości 5 cm oraz 

dokonanie przeszkolenia pracowników Zamawiającego w zakresie 

uruchamiania i obsługi lodowiska. 

Kod CV 45 21 22 11-8 

Ilość ofert złożonych  

w postępowaniu 

3 

Nazwa i adres 

wykonawcy którego 

oferta została wybrana 

Budowa Lodowisk  TOL Sp. z o.o. 
ul. Widok 19 lok. 197 
00-026 Warszawa 

Zaoferowana cena  

( brutto) 

 

198.860,00 zł  brutto 

Uzasadnienie wyboru Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę zgodną z kryteriami 
określonymi w SIWZ . Oferta uzyskała największą  ilość punktów – 94,9  

http://www.gzoiw-strzelceopolskie.pl/
mailto:sekretariat@gzoiw-strzelceopolskie.pl


Wykonawcy którzy 

złożyli oferty 
1. Obiekty Sportowe  Agnieszka Jastrzębska 

           ul. Wolności 15   09-120 Nowe Miasto 
2. Lodowiska  Hanna Starzyk 

          ul. Gościmińska 9   09-120 Nowe Miasto 
3. Budowa Lodowisk TOL Sp. z o.o. 

          ul.Widok 19 lok. 197    00-026 Warszawa 
Wykonawcy wykluczeni 

z postępowania o 

udzielenie zamówienia 

 

Wykonawcy których 

oferty zostały 

odrzucone 

 

Streszczenie oceny i 

porównanie złożonych 

ofert 

Kryteria – cena 80 %   i  EER agregatu 20% 
Oferta nr 1 uzyskana ilość punktów – 83,6 

Oferta nr 2 uzyskana ilość punktów – 88,5 
Oferta nr 3 uzyskana ilość punktów – 94,9 

Termin podpisania 

umowy 

24.11.2010 

 

 

Strzelce Op. 16.11.2010      Dyrektor GZOiW 

                                                                                                            Marek Życzyński 

 

 

 


